
Zarządzenie  Nr 683/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 listopada 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Kaliskiej Rady Seniorów

Na podstawie art.5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. poz.  
1153) oraz § 10 ust. 1 pkt. 3 załącznika do uchwały nr XXV/300/2016 Rady Miejskiej Kalisz z dnia 
21 czerwca 2016r. w sprawie powołania Kaliskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu ( Dz.Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2016r., poz. 4017 ze zm. ), zarządza się co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 658/2022 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 października  2022r. w sprawie 
powołania członków Kaliskiej Rady Seniorów (ze zm.) w § 1 skreśla się punkt 5 w brzmieniu: 
„5) Piotrowska Bożena”.
      

§ 2.

1.Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi  Miasta 
Kalisza. 
2.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  i 
Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


